a realizar la modificación en el punto 2.2, en el sentido de aclarar, que por la cuantía a 
contratar se requiere el cambio de régimen en el RUT, así: 

2.2 Presupuesto oficial 

TELECARIBE cuenta con disponibilidad presupuestal para atender el gasto que se derive 
de este proceso de selección, por valor de $360.000.000 (Trescientos sesenta millones de 
pesos) M/cte IVA incluido, recursos ANTV. 
Las propuestas que superen el valor del presupuesto oficial, antes indicado, serán 
eliminadas.  

El proponete que se le adjudique esta convocatoria y pertenezca al regimen simplicado en 
el RUT, debera cambiarse a regimen comun al momento de firmar el contrato, por lo que